
00
32

47
27

 Número 153 - Lunes, 11 de agosto de 2025
página 11129/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 4 de agosto de 2025, de la Delegación Territorial de Inclusión 
Social, Juventud, Familias e Igualdad en Almería, Unidad Territorial de la 
Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se 
hace pública la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía 
y atención a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes 
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27235610E SISAAD01-04/870309/2018-25 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75222792G SAAD01-04/1011244/2008-80 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27036042W SISAAD01-04/1395946/2020-19 VÉLEZ BLANCO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

08910061E SISAAD01-04/2293717/2023-55 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

25930958E SISAAD01-04/2345883/2023-35 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27224203T SISAAD01-04/1270528/2019-22 VÍCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23547957M SISAAD01-18/816103/2018-42 NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE COMUNICA
ADVERTENCIA DE CADUCIDAD DEL 
PROCEDIMIENTO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

08911416C SISAAD01-04/2192767/2022-82 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE COMUNICA
ADVERTENCIA DE CADUCIDAD DEL 
PROCEDIMIENTO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

Y2272163F SISAAD01-04/2034389/2022-08 VÍCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.



00
32

47
27

 Número 153 - Lunes, 11 de agosto de 2025
página 11129/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27182449Z SAAD01-04/439907/2008-34 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

27212677C SISAAD01-04/925885/2018-20 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

75213690X SISAAD01-04/723044/2018-06 BAYARQUE ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

29520484F SISAAD01-04/2645357/2024-70 VÉLEZ BLANCO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE COMUNICA
ADVERTENCIA DE CADUCIDAD DEL 
PROCEDIMIENTO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27176971X SISAAD01-04/1209989/2019-11 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

20530865F SISAAD01-04/2053830/2022-49 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

X05618103P SAAD01-04/2398179/2009-51 BENITAGLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

46413943N SISAAD01-04/2250524/2023-27 BEDAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

77169114C SISAAD01-04/1326731/2019-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

27119060J SAAD01-04/7555607/2015-81 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

34865719L SISAAD01-04/235817/2016-10 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

27243778W SAAD01-04/3415331/2010-45 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

25185959Q SISAAD01-04/2078362/2022-40 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

75212615Q SAAD01-04/781923/2008-77 CHIRIVEL ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27131472M SISAAD01-04/2161921/2022-82 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
32

47
27

 Número 153 - Lunes, 11 de agosto de 2025
página 11129/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

23996378H SISAAD01-04/702670/2017-02 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54309324E SISAAD01-04/2354475/2023-91 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27114171T SISAAD01-04/2662943/2024-02 HUÉRCAL OVERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75172015B SISAAD01-04/1836754/2021-59 OLULA DEL RÍO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

23723523N SISAAD01-04/708713/2017-31 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

27232669W SISAAD01-04/1767134/2021-85 NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

75229637H SAAD01-04/402731/2008-03 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

78273746P SISAAD01-04/818833/2018-56 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

SISAAD01-04/1814891/2021-21 HUÉRCAL ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

74705081T SAAD01-04/3904117/2011-73 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE COMUNICA
ADVERTENCIA DE CADUCIDAD DEL 
PROCEDIMIENTO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

Y0777855D SISAAD01-04/2138997/2022-50 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE COMUNICA
ADVERTENCIA DE CADUCIDAD DEL 
PROCEDIMIENTO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27174341W SISAAD01-04/2288473/2023-49 BENAHADUX ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27186599R SISAAD01-04/1986817/2022-63 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL 
ATENCIÓN.

27037706X SAAD01-04/7309780/2014-13 LOS GALLARDOS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

X9714107B SISAAD01-04/144126/2015-81 VÉLEZ RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD
PROCEDIMIENTO REVISIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL ATENCIÓN.



00
32

47
27

 Número 153 - Lunes, 11 de agosto de 2025
página 11129/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

47675207W SISAAD01-04/1148239/2019-50 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DEL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27068789C SISAAD01-04/1060411/2019-07 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE COMUNICA
ADVERTENCIA DE CADUCIDAD DEL 
PROCEDIMIENTO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27195742J SISAAD01-04/2986885/2025-61 FIÑANA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL ATENCIÓN.

Almería, 4 de agosto de 2025.- El Delegado, Francisco González Bellido.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.» 


